
En fin start på turen

Dag 1 og 2, til henholdsvis Ensetra og Tosetra, 

artet seg som en vanlig tur i marka. Det mest 

dramatiske var plastring av endel gnagsår hos noen 

av de minst turvante. Av hensyn til monarkiet lar vi 

disse være anonyme.

På veien mellom Tosetra og Tresetra gikk 

turen innom Gudemand og Tides Minnemuseum, 

eller “GT-museet” som det gjerne blir omtalt som. I 

Sommer spesial del 4, hadde vi en lengre reportasje 

fra et besøk i museet. Derfor nøyer vi oss med å 

konstatere at besøket ble meget vellykket, og 

deltakerne fikk et minne for livet. Alle fikk dessuten 

tildelt et eksemplar av anti-alkoamuletten “Spirit 

Minimizer”. Dette var dessuten viktig med tanke på 

at deltakerne skulle gå videre til Tresetra samme 

dag. Vi visste av erfaring at de museumsansatte 

pleier å være meget sjenerøse når det gjelder 

serveringen i museumsbaren.

Bryllupsmarsjen Det nærmer seg bryllup og mange av våre lesere har 

etterlyst nyheter fra “Bryllupsmarsjen”. På grunn av det enorme nyhetsflødet i forbindelse 
med det kommende bryllupet, har våre ansatte jobbet 24/7 for å samle trådene. Men nå 
kan vi endelig gi våre lesere nærmere innsikt i endel av det som skjedde under marsjen.
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Noen av deltakerne i marsjen

Foto: NFU

Turens høydepunkt - “Bistro Nogo Attåt”

Dagen etter museumsbesøket gikk turen til 

Firsetra. Takket være “Spirit Minimizer” var alle 

deltakerne i superform, til tross for en meget 

fuktig avslutning på “GT-museet”. 

På vegen fra Firsetra til Femsetra var det 

forhåndsbestilt lunsj på “Bistro Nogo Attåt”. 

Bistroen ligger vakkert til i fjordlandskapet.

Foto: NFU

Bistroen drives forøvrig av den kjente 

kokken Bjarne Blini, og er kjent for sine kulinariske 

opplevelser. Men en spesiell hendelse skulle vise 

seg å få uante konsekvenser.

Fra “Amulett” til “Omulett”

Med på turen var også Dr. Zweistein, som 

foruten å være forsker og museumsguide, også er 

kjent for sin store matinteresse. Det var derfor 

helt naturlig at Dr. Zweistein ble invitert til en 

omvisning i bistroens hovedkjøkken, under 

overoppsyn av sjefskokk Bjarne Blini. Forskeren, 

som er en svært nysgjerrig person, inspiserte det



222

Nyheter fra Utsiden
meste som fantes av gryter og kjeler. Da skjedde det 

som helst ikke skulle skje, Spirit Minimizer løsnet fra 

Zweistein og falt ned i stekepannen til kokken Blini. 

Han var akkurat i ferd med å lage en omelett da 

dette hendte. Men Noens veier er uransakelige. 

Omeletten ble stekt ferdig uten nevneverdige 

problemer, men den bar helt tydelig preg av “Spirit 

Minimizer”, (se foto). Blini serverte som seg hør og 

bør en smakebit til Dr. Zweistein, som ikke lot seg be 

to ganger. Og det var nå det skjedde, det som i 

ettertid kanskje vil bli kalt et mirakel. Dr. Zweistein 

følte seg plutselig flere kilo lettere, klærne ble for 

store, han hadde rett og slett gått ned i vekt på 

brøkdelen av et sekund. Og som det geni han er 

innså han at her var grunnlaget lagt for en ny 

amulettsuksess. 

Dr. Zweistein og sjefskokk Bjarne Blini i kjøkkenet på 

“BISTRO NOGO ATTÅT”

Foto: NFU

Bjarne Blini hadde bare en ting å si: “De her e 

nug deinn meist fantastiske omuletti e nuggun gong 

ha sjitt i heile mitt kokandes liv”.

Prototypen av amuletten “Fat Minimizer”.

Foto: NFU

Tvil om eksklusive rettigheter

Det har i den senere tid oppstått en situasjon 

hva gjelder mediale rettigheter til rapportering fra 

bryllupssirkuset. Allerede i juni 24, i del 1 av NFUs 

Sommer spesial, kunne vi bekrefte overfor våre 

lesere at vi hadde inngått avtale med RUS (Royal 

University of Shamanism) om eksklusive 

rapporteringsrettigheter. At brudeparet (foreløpig 

det blivende) da inngår avtaler med Hallo Ola og 

Quickfix, finner vi meget bekymringsfullt. NFU 

kommer uansett til å fortsette dekningen av det 

som skjer i bygden og dalstrøka like innafor og 

utafor.

En mulig forklaring til den oppståttte 

situasjonen kan være at paret (Sham-cess and the 

Sham-an) ikke formellt er tilknyttet RUS. Det skulle i 

så fall gjøre det hele enklere. NFU fortsetter sin 

rapportering og the Sham-cess and the Sham-an 

kjører sitt løp, helt uavhengige av RUS. En grei 

løsning for alle parter.

“Det strøymer paa meg, so eg knapt kan anda”. 

Sitatet fra A.O. Vinje kan lett lede hen til deltakelsen i 

“Bryllupsmarsjen”. Det går mot ny deltakerrekord 

sammenlignet med tilsvarende begivenheter (som f.eks 

Sexsetermarsjen).

Foto: NFU

Vi avslutter denne utgaven med en liten 

billedreportasje fra vår samarbeidspartner “Berre sjå, 

ikkje høyre”.
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BISTRO NOGO ATTÅT

Som tidligere rapportert er det ankommet en del gjester, så og si, under radaren. Vi vet foreløpig ikke hvor 

mange som vil delta i selve bryllupsfeiringen, men et stort antall hybrider er allerede ankommet Bistro Nogo 

Attåt. Det har gått rykter (helt fra Andromedagalaksen og hele den lange strekningen langs Melkeveien), om 

at det skal arrangeres en rekke vorspiel på bistroen. Det er nok bra for bistroen, men sikkerheten vil nok bli 

en utfordring.

Foto; Berre sjå, ikkje høyre
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Som vi kan konstatere er festen allerede i gang. Og som vanlig når det bydes opp til kalas, er Dr. Zweistein 

blant de i første rekke. Damer er, nest etter amulettforskningen, blant hans største interesser. Vi er imidlertid 

litt bekymret når det gjelder doktorens helsetilstand i den nærmeste fremtid. Som vi kan se har han glemt å 

iføre seg sine “vaksiner”, dvs amulettene “Spirit Minimizer” og “Fat Minimizer”. 

Foto; Berre sjå, ikkje høyre


